
 
POR-15 FIRE SEAL 

 
Användningsdirektiv 

 
Produktbeskrivning 
Fire Seal 2000 är en organisk mineralrik keramisk pasta, metallfylld för tillförd styrka 
och möjlig att motstå temperaturer överstigande 2000˚F (1200˚C). Fire Seal 2000 är 
en vattenbaserad keramisk och rostfri stålfylld massa som är motståndskraftig mot 
bränslen, oljor och frätande material, icke antändbar och lätt och säker att använda. 
Fire Seal 2000 fäster hårt vid gjutjärn och kolstål och är förstärkt för att tåla hetta. 
Använd det för att reparera hög tempererade utblåsningsläckage från cylindertoppen 
till ljuddämparen med lågt tryck såväl som läckage i träugnar, grillar och smältugnar.  
 
Ytbehandling 
Avlägsna lös rost med stålborste eller slipverktyg, sandblästra om det är möjligt. V-
spåra sprick- och borrhål genom ändarna med en ⅛ borr. Avlägsna smuts och olja 
med lack förtunnare och använd en propanskärbrännare för att bränna bort rester 
och avlägsna fukt.  
 
Applicering  
Blanda innehållen i tuben genom att klämma ut det i olika riktningar. Bred ut Fire Seal 
2000 jämnt med en spackelkniv. Förslut tuben för att spara oanvänt material. För 
gropar, sprickor och små hål rekommenderas maximal tjocklek av 10 mm ”.  
 
Härdning 
Luftorka 13-24 timmar (48 timmar i fuktig miljö). Tomgångskör sedan motorn eller 
upphetta reparationen gradvis under 10-15 minuter för full härdning. 
Sandpappra efter full härdning genom att använda en fil eller mediumkornigt 
sandpapper. Använd damm-mask för att förhindra inandning av damm.  
 
Bearbetning  
Slipa Fire Seal 2000 efter det är fullt härdat genom att använda en fil eller 
mediumkornigt sandpapper. Använd inte smörjmedel för bearbetning. Försäkra dig 
om att bära den damm-mask för att förhindra inandning av sanddamm.  
 
Lagring 
Lagra oanvänt Fire Seal 2000 mellan 45-90˚F (10-35˚C). Tillåt inte frost. Undvik 
kontakt med ögonen. Undvik förlängd kontakt med huden. I händelse av hudkontakt, 
skölj noga med vatten. Förvaras oåtkomligt för barn.  
Försiktighetsåtgärder: Var noga att undvika kontakt med ögon och hud. Om 
produkten kommer in i ögonen, skölj med rikliga mängder vatten och sök omedelbart 
medicinsk vård. Om du har svalt, drick stora mängder mjölk eller vatten. FÖRVARAS 
OÅTKOMLIGT FÖR BARN.  
 

 

  
 


